
2009 m. spalis 
 
 
 
 
 
Lietuvių rinktinė neparnešė medalio iš Eurolygos 
krepšinio čempionato. Jie nuvylė krepšinio sirgalius. 
Tačiau lietuviai džiaugiasi, kad nors vienas lietuvis 
čempionate pasižymėjo. Tai Jonas Kazlauskas, 
Graikijos rinktinės treneris. 
 

 
 
Jonas Kazlauskas, Graikijos 
rinktinės treneris 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kazlausko treniruojama rinktinė iškovojo čempionato 
bronzo medalį. Kad Kazlausko nuopelnas didelis aišku 
iš dviejų dalykų.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atvykęs į Graikiją, Kazlauskas sveikinasi su Graikijos krepšinio lygos 

pirmininku Panayotis Tsagronis. 
 
Pirma, Graikijos komanda 60 metų nėra laimėjusi 
medalio. Paskutinį sykį ji laimėjo bronzą 1949 m. 
Europos čempionate. Su Kazlausko pagalba jie vėl 
laimėjo. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kazlauskas šaukia nurodymus per Graikijos-Slovėnijos rungtynes 

Antra, J. Kazlauskui tai jau trečiasis medalis. 2000 m. 
jis su Lietuvos komanda laimėjo Sidnėjaus olimpinių 
žaidynių bronzą. O 1994 m. jo treniruojama lietuvių 18-
mečių komanda laimėjo Eurolygos auksą. 

Dramatiškose mažojo finalo rungtynėse J. Kazlausko 
komanda laimėjo vienu tašku (57:56) prieš Slovėnijos 
rinktinę. 

 
Graikijos rinktinė džiaugiasi, laimėjusi dramatiškas rungtynes prieš 

Slovėniją 
 
Ką tu galvoji apie J. Kazlauską? Parašyk mums: 
 
redaktore@laikaivaikams.org 



 
 
Žodynėlis. 
 
nuvilti: nepateisinti vilčių; to disappoint 
 
sirgalius: aistringas sporto varžybų žiūrovas, aistruolis; fan 
 
treneris: vyriausias komandos mokytojas; coach 
 
nuopelnas: užsitarnavimas; merit 
 
mažasis finalas: finale apsprendžiama, kas laimės auksą ir sidabrą, o mažajame finale - kas laimės bronzą; bronze 
medal match 
 
 
 
 


